國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：洪雨佳

電話：07-5252000#2058

傳真：07-5252059

電子信箱：yuchia@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國115年1月26日

發文字號：中人字第1150500169號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：115學年度就讀意願調查_公文.pdf

主旨：為調查本校員工子女非營利幼兒園115學年度校內就讀需
求，自115年2月2日至115年2月5日17時止受理登記，請查
照並轉知所屬教職員工生。

說明：
一、依非營利幼兒園實施辦法第14條第2項規定辦理。
二、為辦理本校員工子女非營利幼兒園115學年度招生作業

，爰依規定先行調查本校教職員工生之子女及孫子女就讀
需求，俾於公開招生前保留相應名額。有關員工子女及孫
子女定義如下：

(一)委託單位之編制內人員、聘(僱)用人員、駐點人員(派
駐該設置單位辦公之人員)、商借人員、約用人員等5類
人員子女、孫子女；但不含退休員工、離職員工、志工
及園區內廠商之子女、孫子女。

(二)與委託單位簽訂聯合托育教保服務契約之政府機關（構
）、公營事業之員工子女、孫子女。

(三)該非營利幼兒園或該職場互助教保服務中心之在職教職
員工子女。

(四)國立學校辦理者，其員工子女亦包含當學年度在校學生
之子女。

三、本校員工子女非營利幼兒園115學年度可招收年齡及名額
：

(一)招收年齡：
１、大班生：109年9月2日至110年9月1日出生之幼兒。
２、中班生：110年9月2日至111年9月1日出生之幼兒。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

３、小班生：111年9月2日至112年9月1日出生之幼兒。
４、幼幼班生：112年9月2日至113年9月1日出生之幼兒。

(二)可招收名額：
１、大班(5歲至學齡前)：可招收1名。
２、幼幼班(2歲專班)：可招收15名。

四、旨揭需求調查相關資訊：
(一)調查時間：自115年2月2日起至115年2月5日(星期四

)17時止。
(二)登記方式：填寫本校員工子女非營利幼兒園115學年度

新 生 校 內 就 讀 需 求 調 查 G o o g l e 表 單
h t t p s : / / f o r m s . g l e / Y A b a X J b i F 8 h o B C B w 6

(三)如登記名額超出可招收名額，將以公開抽籤方式決定之
；抽籤時間：115年2月6日中午12時30分，地點：本校
人事室前走廊。

(四)如登記名額未超出可招收名額，則全數錄取；倘有剩餘
名額，則釋出第二階段對外公開招生。

五、檢送校內就讀需求調查海報1份。

正本：本校各單位(二級行政單位由一級行政單位轉發)

副本：

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁  共2頁